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11 lipca 2014

Z prac Zarządu Województwa 11-13 lipca

Piątek

Gościem posiedzenia Zarządu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki (godz.
14.30, Baćkowice) będzie marszałek Adam Jarubas.

 

* * *

Dziś  na  zalewie  w  Szymanowicach,  gm.  Klimontów  rozpoczynają  się  trzydniowe
„Spławikowe  Mistrzostwa  Polski  w  kategorii  Seniorów”.  W  inauguracji  zawodów
uczestniczył  będzie  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa.

Sobota

W Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie, marszałek Adam Jarubas i członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski wezmą udział w uroczystościach związanych z
obchodami 71. Rocznicy Pacyfikacji Michniowa.

* * *

Gościem zorganizowanego w Belnie, V Turnieju Piłki Nożnej Drużyn Pożarniczych o Puchar
Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego  będzie  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu
Województwa.

Niedziela

 

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystościach z okazji 75-lecia działalności
Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkowicach, gm. Bejsce. Będzie także gościem obchodów
85–lecia OSP w miejscowości Grzymała, w gminie Tuczępy.
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W Niegosławicach, gm. Złota odbędzie się Święto Pieśni i Muzyki Świętokrzyskiej im. Kazika
Krawczyka i Stasia Muchy (plac przy OSP, godz. 13.00). Gościem imprezy będzie marszałek
Adam Jarubas.

* * *

W Centrum Kulturowo-Archeologicznym w Nowej Słupi, marszałek Adam Jarubas i członek
Zarządu  Województwa  Piotr  Żołądek  uczestniczyć  będą  w  VII  Konkursie  na
Najsmaczniejszą  Tradycyjną  Potrawę  Powiatu  Kieleckiego  oraz  XI  Przeglądzie  Kapel
Ludowych Powiatu Kieleckiego.

* * *

W  Ossolinie,  na  zaproszenie  Stowarzyszenia  „Nasze  Dziedzictwo  Ossolin”  i  Gminnego
Ośrodka  Kultury  w  Klimontowie,  członek  Zarządu  Województwa  Kazimierz  Kotowski
będzie gościem III Pikniku Rycerskiego i gali „Kryształowego Berła”. Weźmie także udział w
spotkaniu środowiskowym.

W miejscowości  Wysoki  Średnie,  gm.  Bogoria,  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu
Województwa weźmie udział w imprezie pn. Święto Pieroga – „Maryna gotuj pierogi”.

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  także  gościem
zorganizowanego  na  stadionie  Alitu  Ożarów  –  Integracyjnego  Przeglądu  Artystycznego.

* * *

Przy  Pomniku  Armii  Krajowej  w  Leszczynach  (godz.  16.00)  odbędzie  się  spotkanie
poświęcone upamiętnieniu walk narodowych o wolność Polski w czasie II wojny światowej,
w tym m.in. potyczki pod Leszczynami z 19 lipca 1943 roku. W spotkaniu uczestniczył będzie
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie Wójta Gminy Łagów i Zarządu Stowarzyszenia „Sami Swoi Sędek”, Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem imprezy pn. „III Święto Chleba”
(Sędek, godz. 14.00).

 

 

 


